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Strateji Oluşturma ve Alternatif Senaryolar 

  

Değerli Okuyucular, 

  

Ramazan Bayramınızı en içten duygularımla kutlarım. Yoğun geçen yılın 

ilk yarısının ardından tatillerinizin başladığını tahmin ediyorum. Devam 

eden bu yoğun gündemde verilebilecek önemli bir tatil tavsiyesi ne yazık ki bir kulağınızı gündemde 

tutmanız gerektiği. Ağustos’ta bitecek 1. yarı sonuç açıklamalarınızı yatırımcılara anlatırken 

kullanacağınız sizler için önemli veriler açıklanıyor olabilir.  

 

Bu yazı yazıldıktan sonra muhtemelen Brexit referandumunun akıbeti kesinleşmiş olacak. Bazı 

yorumcuların yazdığı gibi Brexit, Avrupa’nın Lehman Brothers’ı olur mu, İngiliz ekonomisi çöküşe gider 

mi, yoksa bunlar abartılı birer yorum olarak mı kalır bunları yavaş yavaş görmeye başlamış olacağız. 

Her halükarda küresel pek çok gelişme piyasalarımızı etkilemeye devam edecek. Merkez bankalarının 

açıklamaları ve Avrupa’dan gelecek sinyalleri takip etmek gerek. Pasif yatırımcıların arttığı yönünde var 

olan izlenimler, hâlihazırda görüşülebilecek yatırımcı sayısında da bazı düşüşler olduğunu gösterirken, 

yatırımcı ilişkileri planınız ve stratejileriniz esnek ve doğru yönde olmak zorunda.  

 

Bu kadar bilinmeyenin bir arada olduğu bir ekonomik ortamda bir stratejist gibi alternatif senaryoları 

çalışmak ve bir analist gibi içinde bulunulan iş alanı ve sektörü incelemek her zaman önemlidir. 9 

Haziran’da gerçekleşen Ekonomi Sohbetimizde de kıymetli konuşmacılarımızla beklentiler, yatırım 

stratejileri ve belirsizliklere değinildi. Pek çok alanda tahmin ve beklenti oluşturmanın zorluğu tartışıldı. 

Flow of Funds raporunda da yer aldığı gibi, çıkışların devam edeceğini öngörmek mümkün. Bu konuda 

açıklayıcı olacağını düşündüğümüz çalışmalarımızdan biri Borsa Trendleri Raporu’nun 2016’nın ilk 

yarısını değerlendirecek olan yeni sayısı olacaktır. Bayram tatilinin ardından yayınlanacak olan raporla 

yatırımcı eğilimlerinin resmini çekme fırsatınız olacak. 

 

Temmuz ayında yeni organizasyonlarla yine karşınızda olacağız. Yayın, eğitim ve organizasyonlarımızı 

e-postalarımızın yanı sıra web sitemiz, LinkedIn ve @tuyid twitter hesabımızdan da takip edebilirsiniz.  

  

Verimli bir çalışma dönemi geçirmenizi diliyorum. 

 

  

 

M. Hurşit Zorlu 

Yönetim Kurulu Üyesi 


